令和６年１０月２２日

報道機関各位

北見工業大学

北見工業大学と北海道北見柏陽高等学校との高大連携
協力に関する協定調印式のお知らせ

このたび、北見工業大学と北海道北見柏陽高等学校は、互いに連携協力することによ
り、高等学校教育と大学教育との円滑な接続を図り、人材育成に資することを目的に高
大連携協力に関する協定を締結することとなりました。

つきましては、下記のとおり調印式を行いますので、ご取材いただきますようご案内
申し上げます。

記

日 時  令和６年１０月３０日（水）午後４時２０分から

場 所  北見工業大学１号館１階第１会議室

（北見市公園町１６５番地）

【担当・連絡先】

北見工業大学企画総務課

広報戦略係 秋元、岩城、須貝、青木

〒090-8507 北見市公園町１６５番地

℡：0157-26-9116 FAX：0157-26-9122

E-mail：soumu05@desk.kitami-it.ac.jp